
Clst Nom Pêcheur 1 Nom pêcheur 2 Tirage Poids
1 CACAULT Guillaume MORICE Laurent 2 15780
2 BRIAND Mathieu CHARRIER Yoann 13 2520
3 NAUDIN Véronique MALIDIN David 1 3655
4 CHAUVET Alexandre CHAUVET Alain 10 1365
5 ROUSSEAU Vincent PICARD Pascal 7 1780
6 ASSEMAN Antoine GABORIT Stéphane 14 835
7 BARBARIN Yves GOBIN Gilles 3 1765
8 DARRACQ Alain DURAND Pierre 8 485
9 CHENOV Ivan MARECHAUX Nicolas 4 1160

10 LONGUET Jonathan LONGUET François 11 370
11 LEGENDRE Joël LE CAM Joël 5 440
12 FROMENTIN Dominique GOBIN Grégory 12 120
13 CHARPENTIER Laurent GIRAUDET Rodolphe 6 350
14 THOLLON Bernard FERRAY Stéphane 9 0

Résultat Challenge des Canaux Américaine

1ère manche LA MARTINIERE 14/05



clst Nom Pêcheur 1 Nom pêcheur 2 La Martinière Les Champs Neuf Le Migron TOTAUX
1 CACAULT Guillaume MORICE Laurent 1 1
2 BRIAND Mathieu CHARRIER Yoann 2 2
3 NAUDIN Véronique MALIDIN David 3 3
4 CHAUVET Alexandre CHAUVET Alain 4 4
5 ROUSSEAU Vincent PICARD Pascal 5 5
6 ASSEMAN Antoine GABORIT Stéphane 6 6
7 BARBARIN Yves GOBIN Gilles 7 7
8 DARRACQ Alain DURAND Pierre 8 8
9 CHENOV Ivan MARECHAUX Nicolas 9 9

10 LONGUET Jonathan LONGUET François 10 10
11 LEGENDRE Joël LE CAM Joël 11 11
12 FROMENTIN Dominique GOBIN Grégory 12 12
13 CHARPENTIER Laurent GIRAUDET Rodolphe 13 13
14 THOLLON Bernard FERRAY Stéphane 14 14

points par manche 

Classement Final du Challenge des Canaux



Clst Nom Prénom Tirage Poids
1 CHENOV Ivan 1 8295
2 DARRACQ Alain 18 1800
3 DURAND Pierre 17 1740
4 LOGEAIS Marcel 8 1345
5 CHARPENTIER Laurent 12 1045
6 MANSIGNY Thomas 5 745
7 LEFEUVRE Fabrice 15 705
8 LOGEAIS Steve 6 355
9 BONAMY Michel 7 340

10 FROMENTIN Dominique 4 160
11 DOUILLARD Gabriel 2 0
12 HOUSSAIS Christophe 3 0
13 MARECHAUX Nicolas 10 0
14 CHARRIER Yoann 11 0
15 CHARRIER Joël 13 0
16 CORNIL Philippe 14 0
17 DOUSSET Kévin 16 0

Résultat Challenge des Canaux Feeder

1ère manche LA MARTINIERE 13/05



clst Nom Prénom La Martinière Les Champs Neuf Le Migron TOTAUX
1 CHENOV Ivan 1 1
2 DARRACQ Alain 2 2
3 DURAND Pierre 3 3
4 LOGEAIS Marcel 4 4
5 CHARPENTIER Laurent 5 5
6 MONSIGNY Thomas 6 6
7 LEFEUVRE Fabrice 7 7
8 LOGEAIS Steve 8 8
9 BONAMY Michel 9 9
10 FROMENTIN Dominique 10 10
11 DOUILLARD Gabriel 14 14
11 HOUSSAIS Christophe 14 14
11 MARECHAUX Nicolas 14 14
11 CHARRIER Yoann 14 14
11 CHARRIER Joël 14 14
11 CORNIL Philippe 14 14
11 DOUSSET Kévin 14 14

points par manche 

Classement Final du Challenge des Canaux


